
Zarządzenie Nr 165/2020 
Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 10 lipca 2020r.

w sprawie ustalenia imiennego składu osobowego Komisji Gminnej do spraw szacowania 
szkód spowodowanych przez niekorzystne zjawiska atmosfery czne na terenie Gminy Baćkowice.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 
713) oraz §2 pkt 2, §5 w związku z §6 i §7 Zarządzenia Nr 56/2020 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 10 
czerwca 2020 roku w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i 
działach specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych, spowodowanych przez niekorzystne 
zjawiska atmosferyczne zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję Gminną do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych 
produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych, spowodowanych przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne 
na terenie Gminy Baćkowice zwaną dalej „Komisją Gminną" w składzie:

1) Przewodniczący:
- Mirosław Gawłowski - inspektor w Urzędzie Gminy w Baćkowicach,

2) Wiceprzewodniczący:
- Beata Kaczmarczyk - inspektor w Urzędzie Gminy w Baćkowicach,

3) członkowie:
a) pracownicy Urzędu Gminy w Baćkowicach:

- Bożena Tokarska
- Andrzej Krasiński
- Bogdan Klusek
- Bożena Chodorek
- Marianna Klusek
- Małgorzata Klusek
- Marzena Kot
- Aneta Kobyłecka

b) przedstawiciel Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach:
- Henryk Janiszewski

c) przedstawiciele Świętokrzyskiej Izby Rolniczej:
- Michał Mazur
- Krzysztof Bera

d) pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej w Baćkowicach:
- Bożena Kozłowska - Kierownik OPS
- Monika Koza
- Justyna Stawiarska

§2
Obsługę kancelaryjną Komisji Gminnej prowadził będzie pracownik na stanowisku ds. kancelaryjno- 
gospodarczych w Urzędzie Gminy w Baćkowicach, a w zakresie szkód w' budynkach mieszkalnych 
pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej w Baćkowicach.

§3
Zadania Komisji Gminnej określone są w §5. §6 i §7 Zarządzenia Nr 56/2020 Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia 10 czerwca 2020 roku w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania szkód w gospodarstwach 
rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych, spowodowanych przez 
niekorzystne zjawiska atmosferyczne.

§4
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Baćkowice oraz Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Baćkowicach.



§5
Traci moc Zarządzenie Nr 267/2018 Wójta Gminy Baćkowice z dnia 29 czerwca 2018r. w sprawie 

ustalenia imiennego składu osobowego Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych 
na terenie Gminy Baćkowice.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W (U
/

MbruJi Patyka


